JUSTIÇ A EL EITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 043/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o que decidiu o Egrégio Tribunal em sua

sessão de 05.03.97,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Dr. WILD AFONSO OGAWA,

Juiz de Direito da 1º Vara Cível, Criminal, e de Menores, da Comarca de

INHUMAS/GO, para exercer a função de Juiz Eleitoral da 13º Zona,

sediada na referida Comarca, no período de 06.03.97 a 06.03.99, em

substituição ao Dr. JEOVÁ SARDINHA DE MORAES, por ter este

completado o biênio.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 10 dias do mês de março de

1997.

dignas Liam 3 A
De inb ao Md ery

Presidente